

PROTOKÓŁ nr I

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 6 marca 2019 roku. w godz. 13.00-14.30 w sali nr 15 Urzędu Miasta i Gminy w Dolsku

Komisja w składzie:

1. Taciak Szymon,
2. Jańczak Elżbieta,
3. Kaźmierski Stanisław,
4. Podpołucha Aneta,
5. Taciak Paweł,

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły następujące osoby:

1. Godawa Mirella – Sekretarz Miasta i Gminy Dolsk,
2. Kropidłowski Marcin - Adwokat ,
3. Nawrot Romuald - Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Dolsk

Przewodniczącym Komisji Sz. Taciak przywitał zebrane osoby i poinformował, że komisja zebrała się w związku z podjęciem Uchwały nr VI/36/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk w dniu 20 lutego 2019 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania spraw przekazanych przez Wojewodę Wielkopolskiego w dniu 15 lutego 2019 roku. Przedmiotem obrad będą:

- 1.) Zapoznanie się i omówienie sprawy przekazanej pismem KN-VII.142.10.2019.2 przez Wojewodę Wielkopolskiego w dn. 15.02.2019 r.
- 2.) Zapoznanie się i omówienie sprawy przekazanej pismem KN-VII.142.9.2019.2 przez Wojewodę Wielkopolskiego w dn. 15.02.2019 r.
- 3.) Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2018 rok.
- 4.) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
- 5.) Sprawy bieżące.

Ad.1. Zapoznanie się i omówienie sprawy przekazanej pismem KN-VII.142.10.2019.2 przez Wojewodę Wielkopolskiego w dn. 15.02.2019 r.

Sekretarz M. Godawa poinformowała, że wpłynęły od mieszkańców Ostrowieczna pisma w których została złożona reklamacja dot. nieprawidłowości w rejestrze wyborców. Sprawa dotyczy listy osób uprawnionych do udziału w zebraniu w związku z zarządzonymi na dzień 31 stycznia 2019 roku wyborami na sołtysa, podsołtysa i członków rady sołectkiej w miejscowości Ostrowieczno. Państwo [...] uważają, że:

- w spisie nie ujęto dwuczłonowych nazwisk,
- spis obejmował osoby, które nie zamieszkują na terenie sołectwa,
- w programie obrad nie ujęto i nie pozwolono aby poszczególni kandydaci na sołtysa mogli zaprezentować swoją osobę.

W związku z powyższym mieszkańcy Ostrowieczna [...] wnoszą o przeprowadzenie powtórnych wyborów.

Sekretarz przedstawiła zebranych czym różni się rejestr wyborców od rejestru mieszkańców.

Art. 18 Kodeksu Wyborczego stanowi, że stały rejestr wyborców obejmuje osoby stale zamieszkałe na obszarze gminy, którym przysługuje prawo wybierania. Rejestr wyborców stanowi zbiór danych osobowych z ewidencji ludności, osoba można być ujętym tylko w jednym rejestrze wyborców. Rejestr wyborców służy do sporządzania spisów wyborców uprawnionych do udziału w wyborach, a także do sporządzania spisów osób uprawnionych do udziału w referendum. Rejestr wyborców potwierdza prawo wybierania oraz prawo wybieralności. Wyborcy będący obywatelami polskimi, zameldowani na obszarze gminy na pobyt stały są wpisywani do rejestru wyborców z urzędu. Rejestr wyborców prowadzi gmina jako zadanie zlecone. Wyborcy stale zamieszkałi na obszarze gminy bez zameldowania na pobyt stały wpisywani są do rejestru wyborców, jeżeli złożą w tej sprawie w urzędzie gminy pisemny wniosek. Wyborcy stale zamieszkałi na obszarze gminy pod innym adresem aniżeli adres ich zameldowania na pobyt stały na obszarze tej gminy mogą być wpisani do rejestru wyborców pod adresem stałego zamieszkania, jeżeli złożą w tej sprawie w urzędzie gminy wniosek. Decyzję o wpisaniu lub o odmowie wpisania do rejestru wyborców osoby, wydaje burmistrz w terminie 3 dni od dnia wniesienia wniosku. Decyzję o odmowie wpisania do rejestru wyborców, wraz z uzasadnieniem, niezwłocznie doręcza się wnioskodawcy.

Burmistrz przed wydaniem decyzji jest obowiązany sprawdzić, czy osoba wnosząca wniosek o wpisanie do rejestru wyborców spełnia warunki stałego zamieszkania na obszarze danej gminy. O wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców niezwłocznie zawiadamia się urząd gminy właściwy ze względu na ostatnie miejsce zameldowania wnioskodawcy na pobyt stały w celu skreślenia go z rejestru wyborców w tej gminie.

Rejestr mieszkańców jest spisem osób gdzie gromadzone są dane osób, które dokonały w nim zapisu i wykonują obowiązek meldunkowy na terenie gminy. Rejestr mieszkańców prowadzony jest zgodnie z właściwością miejscową przez Burmistrza czyli przez organ gminy.

Zgodnie ze statutem sołectwa Ostrowieczno paragraf 21 punkt 3 liczbę stałych mieszkańców Sołectwa, uprawnionych do udziału w Zebraniu Wiejskim, określa Burmistrz na podstawie rejestru wyborców, natomiast punkt 5 paragrafu 21 statutu mówi, że prawo wybierania-czynne prawo wyborcze sołtysa, podsołtysa i członków rady sołectkiej ma każdy kto najpóźniej w dniu wyborów kończy 18 lat i stale zamieszkuje na obszarze Sołectwa.

Zarzut wg. którego spis wyborców dostarczony na zebranie był nieaktualny, gdyż widniały nazwiska pojedyncze, a nie dwuczłonowe należy wyjaśnić, w ten sposób, że osoba sporządzająca listę osób uprawnionych na etapie kopiowania danych z programu RADIX gdzie ujęty jest rejestr wyborców do programu WORD nieopatrznie usunęła kolumnę w której ujęte były drugie człony nazwisk. Program RADIX nie generuje wydruków, które były potrzebne jako listy uprawnionych do głosowania i należało tą czynność zrobić ręcznie. Została w ten sposób pominięta kolumna z nazwiskami dwuczłonowymi, jednakże nie miało to najmniejszego znaczenia jeżeli chodzi o prawdziwość danych zamieszczonych w rejestrze wyborców. Ważnym podkreślenia jest fakt, że błąd który pojawił się na liście obecności, w żaden sposób nie wpłynął na możliwość udziału w zebraniu wiejskim i głosowanie podczas wyborów organów sołectwa.

Radny P. Taciak prosił o odpowiedź czy w pierwotnym programie imiona i nazwiska osób posiadających dwuczłonowe nazwisko są tak widoczne?

Sekretarz M. Godawa odpowiedziała, że tak, osoby te w programie RADIX widoczne są pod dwuczłonowymi nazwiskami. W poprzednich wyborach listy były wydrukowane prawidłowo. Jeżeli chodzi o zarzut, że spis obejmował osoby, które nie zamieszkują na terenie sołectwa a były ujęte w spisie osób uprawnionych do głosowania. Osoby zameldowane z urzędu zostają wpisane i przeniesione do rejestru wyborców. Pracownicy tego nie weryfikują, nie kontrolują, gdyż nie posiadamy takich uprawnień.

Radny P. Taciak prosi o odpowiedź czy są przepisy, które nakazują obywatelowi zameldowanie się na terenie gminy którą zamieszkuje?

M. Godawa- obywatel ma obowiązek meldunkowy ale też własną wolę i nikt nie może go zmusić do zameldowania się na terenie gminy którą zamieszkuje, zawsze zameldowanie odbywa się na wniosek osoby zainteresowanej.

Z materiału przekazanego od Wojewody Wielkopolskiego wraz z pismem od [...] zostały przekazane materiały, które zdaniem wnioskującego wskazują na fakt niezamieszkiwania na terenie sołectwa Ostrowieczna Pani [...] co z kolei jest warunkiem koniecznym do wpisania do rejestru wyborców. M. Godawa poinformowała, że Pani [...] zgodnie z danymi zgromadzonymi w Rejestrze mieszkańców jest zameldowana w Ostrowiecznie na pobyt stały stąd z mocy prawa, z urzędu została ujęta w rejestrze wyborców gminy Dolsk. Na dzień wyborów sołeckich w Ostrowiecznie nie było przesłanek ani żadnych podstaw do wykreślenia Pani [...] z rejestru wyborców, a tym samym nie było prawnej możliwości przedłożenia wykazu, z którego wykreślona byłaby Pani [...]. M. Godawa zaznaczyła, że podczas niedawnych wyborów samorządowych Pani [...] również miała prawo udziału i głosowania i nikt nie zgłosił żadnych nieprawidłowości.

Radny P. Taciak prosi tylko o potwierdzenie jego wniosku, że z analizy przedstawionego materiału wynika, że na moment przeprowadzenia wyborów sołtysa, podsołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie Ostrowieczno spis wyborców był spisem aktualnym, gdyż nie było żadnych przesłanek i nikt nie zgłosił wcześniej uwag, które mogłyby mieć wpływ prawidłowość zapisanych w nim danych.

Sekretarz M. Godawa, powiedział tą tezę i zaznaczyła po raz kolejny, że Pani [...] z mocy prawa została uwzględniona w tym rejestrze, gdyż jest zameldowana.

Radny P. Taciak podsumowując dodał, że w jego ocenie zarzut o nieprawidłowościach w rejestrze wyborców na moment przeprowadzenia wyborów jest bezzasadny.

Kolejnym zarzutem przedstawionym w piśmie przez Panią [...] i Pana [...] był zarzut nie udzielenia głosu kandydatom na sołtysa, w związku z czym osoby te nie mogły przedstawić swojego programu wyborczego. M. Godawa poinformowała, że pracownik wyznaczony przez Burmistrza do przeprowadzenia wyborów był zobligowany do przestrzegania postanowień zawartych w zarządzeniu, w tym w szczególności do zachowania określonego w nim porządku obrad. W punkcie 'Wolne głosy i wnioski' zainteresowane osoby mogły zabrać głos i zgłaszać swoje postulaty. Kandydaci na sołtysów mieli możliwość zaprezentowania swoich kandydatur od dnia ogłoszenia wyborów.

Sekretarz M. Godawa poinformowała, że korespondencja która jest przedmiotem obrad Komisji rewizyjnej w związku z przekazaniem jej do rozpatrzenia przez Wojewodę Wielkopolskiego i poruszane w niej kwestie znajdują również odzwierciedlenie w korespondencji przekazanej przez Panią [...] oraz Pana [...] do Pani Burmistrz. W dniu 4 lutego 2019 decyzją nr RSO.5010.1.2.2019 o nieuwzględnieniu reklamacji Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk skierował pismo do w/w osób o uznaniu reklamacji za niezasadną i podjęciu decyzji o nieuwzględnieniu przedmiotowej reklamacji uzasadniając ją tak jak zostało to wspomniane powyżej.

W odpowiedzi Pani [...] przesłała pismo w którym uważa, że reklamacja została odrzucona bezpodstawnie i wnosi o ponowne rozpatrzenie zgłoszonej reklamacji. W odpowiedzi na to Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk uznał, że pismo zostało wniesione w terminie przewidzianym na wniesienie skargi na podstawie art. §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz.754, poz.130, poz.1000 oraz poz.1349) i zawiera zarzuty w odniesieniu do decyzji z dnia 4 lutego 2019 r. nr RSO.5010.1.2.2019 w związku z czym podlega rozpatrzeniu jako skarga i skierował pismo do Sądu Rejonowego w Śremie. W dniu 1 marca 2019 wpłynęło postanowienie sygn.. akt. I Ns99/19 z Sądu Rejonowego w Śremie I Wydział Cywilny w którym to po rozpoznaniu sprawy na skutek skargi Pani [...] na

decyzję Burmistrza o nieuwzględnieniu reklamacji na posiedzeniu niejawnym postanowił oddalić skargę.

Natomiast Pan [...] również kierował pisma do Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk w których to poruszał kwestię prawa do wybierania sołtysa i uczestnictwa w wyborach na sołtysa, podsołtysa i rady sołeckiej sołectwa Ostrowieczno Pani [...]. Adwokat M. Kropidłowski zabrał głos i poinformował, że w naszym systemie prawnym istnieje w odniesieniu do pojęć miejsce zamieszkania i miejsce zameldowania dualizm pojęciowy. Należy umieć poprawnie interpretować te pojęcia i rozgraniczać je.

Miejsce zamieszkania – w prawie cywilnym to miejscowość, w której osoba fizyczna przebywa z zamiarem stałego pobytu (art. 25 KC). Należy rozróżnić pojęcie miejsca zamieszkania od pojęcia zameldowania w miejscu pobytu stałego lub czasowego jako czynności rejestrowe z zakresu prawa administracyjnego. Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. Zamieszkanie jest niczym innym, jak prawną kwalifikacją określonego stosunku danej osoby do miejsca w którym przebywa. Na prawną konstrukcję zamieszkania składają się dwa elementy: przebywanie w określonej miejscowości oraz zamiar stałego pobytu. M. Godawa poinformowała, że pojęcie i obowiązek meldunku nadal istnieje mimo wielu nowelizacji i prób zlikwidowania tego zapisu w prawie polskim jest ono nadal obecne.

Wobec braku dalszych pytań przystąpiono do sformułowania treści wniosku i uchwały w przedmiotowej sprawie.

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zasadności zarzutów Pana [...] oraz Pani [...] dotyczących czynnego prawa wyborczego w przeprowadzonych wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Ostrowieczno oraz stwierdzenia nieważności tych wyborów.

Uchwała nr KR/1/2019

Na podstawie § 73 Uchwały nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2018 r., w sprawie Statutu Gminy Dolsk, Komisja Rewizyjna postanawia, że:

1. Uznaje się za niezasadne zarzuty Pana [...] zawarte w piśmie z dnia 1 lutego 2019 roku dotyczące czynnego prawa wyborczego Pani [...] w wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Ostrowieczno.
2. Uznaje się, że brak jest podstaw do stwierdzenia nieważności wyborów wskazanych w punkcie 1.
3. Stwierdza się brak podstaw prawnych do rozpoznania reklamacji dotyczących nieprawidłowości w rejestrze wyborców.

Przystąpiono do przeprowadzenia głosowania w sprawie Uchwały nr KR/1/2019 Komisji Rewizyjnej z dnia 6 marca 2019 roku.

1. Taciak Szymon - za
2. Jańczak Elżbieta - za
3. Kaźmiński Stanisław -za
4. Podpołucha Aneta - za
5. Taciak Paweł - za

W głosowaniu członkowie Komisji Rewizyjnej opowiedzieli się jednogłośnie za przedstawioną treścią uchwały.

Ad.2. Zapoznanie się i omówienie sprawy przekazanej pismem KN-VII.142.9.2019.2 przez Wojewodę Wielkopolskiego w dn. 15.02.2019 r.

Sekretarz M. Godawa przedstawiła treść pisma, które zostało przekazane w załączniku do pisma skierowanego od Wojewody Wielkopolskiego. Poinformowała, że zarzut przedstawiony przez Panią [...] dotyczy udziału w wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko udziału osób nie zamieszkujących w Lubiatówku.

Sprawa i zasady udziału wskazanych osób w wyborach analogicznie jak w sprawie, która była omawiana wcześniej odbywały się na takich samych zasadach i podstawach prawnych. Sekretarz powtórzyła, że należy zwracać uwagę na znaczenie wyrażen „zameldowanie” i „zamieszkanie”. Zarzut o udział w wyborach dotyczy Pani [...] i Pana [...], gdzie należy zaznaczyć, że Pan [...] był również wcześniej członkiem Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko, czyli musiał zamieszkiwać w tej wiosce.

Radny S. Kaźmierski uważa, że to kuriozum wskazywać i stawiać zarzut osobie, która razem z Panią [...] współpracowała dla dobra wioski.

Sekretarz poinformował, że na dzień 31 stycznia 2019 roku osoby te były zameldowane w Lubiatówku i w związku z tym miały pełne prawo aby uczestniczyć w wyborach gdyż były ujęte w spisie wyborców.

Komisja przystąpiła do sformułowania wniosku, który następnie zostanie poddany głosowaniu.

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zasadności zarzutów Pani [...] dotyczących czynnego prawa wyborczego w przeprowadzonych wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko oraz o stwierdzenie nieważności tych wyborów.

Uchwała nr KR/2/2019

Na podstawie § 73 Uchwały nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2018 r., w sprawie Statutu Gminy Dolsk, Komisja Rewizyjna postanawia, że:

1. Uznaje się za niezasadny zarzut Pani [...] zawarty w piśmie z dnia 4 lutego 2019 roku dotyczący czynnego prawa wyborczego Pani [...] w wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko.
2. Uznaje się za niezasadny zarzut Pani [...] zawarty w piśmie z dnia 4 lutego 2019 roku dotyczący czynnego prawa wyborczego Pana [...] w wyborach na Sołtysa, Podsołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubiatówko.
3. Uznaje się, że brak jest podstaw do stwierdzenia nieważności wyborów wskazanych w punktach 1 i 2.

Przystąpiono do przeprowadzenia głosowania w sprawie Uchwały nr KR/2/2019 Komisji Rewizyjnej z dnia 6 marca 2019 roku.

Wyniki głosowania:

1. Stanisław Kaźmierski – za
2. Aneta Podpołucha – za
3. Elżbieta Jańczak – za
4. Taciak Paweł – za
5. Taciak Szymon – za

W głosowaniu członkowie Komisji Rewizyjnej opowiedzieli się jednogłośnie za przedstawioną treścią uchwały.

Radna E. Jańczak opuściła obrady o godz. 14.00.

Ad.3. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2018 rok.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Przewodniczący Komisji Sz. Taciak odczytał protokół nr RF. 0012.5.1.2018.KR z posiedzenia komisji odbytego w dniu 10 grudnia 2018 roku. Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego protokołu, który został zaakceptowany 4 głosami „za”.

Wyniki głosowania:

1. Stanisław Kaźmierski – za
2. Aneta Podpołucha – za
3. Taciak Paweł – za
4. Taciak Szymon – za

Ad.5. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Sz. Taciak poinformował członków komisji, że w związku ze złożeniem w dniu 20 lutego 2019 podczas obrad VI Sesji Rady Miasta i Gminy Dolsk Interpelacji przez Radną J. Pawełczyk, która w treści interpelacji złożyła formalny wniosek o przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta i Gminy Dolsk w zakresie organizacji imprez, zawierania umów, dokonywania płatności za te usługi, posiadanych zapytań ofertowych oraz terminowości opłacanych faktur w Miejsko Gminnym Ośrodku Sportu i rekreacji w Dolsku należy podjąć działania kontrolne.

Sekretarz M. Godawa poinformował, że Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk powołał w Zarządzeniu z dnia 28 lutego 2019 r. komisję, która przeprowadzi kontrolę gospodarki finansowej w Miejsko Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji za 2018 rok.

Komisja Rewizyjna zgodnie z § 74 pkt 2 przeprowadza kontrole problemowe i w tym przypadku do przeprowadzenia takiej kontroli powinna się przygotować. Zgodnie ze Statutem komisja musi podjąć czynności kontrole, przeanalizować dokumentację i zapoznać się z nią, poprosić kierownika o ewentualne wyjaśnienia.

Radny P. Taciak prosił o odpowiedź na pytanie czy kwestionowane są faktury, zasadność zleceń m.in. te, które były wystawione na i przez firmę Grawit ?

Sekretarz M. Godawa odpowiedziała, że tak.

Adwokat M. Kropidłowski dodał, że zasadą gospodarności i konkurencyjności na rynku powinien kierować się zleceniodawca gdy decyduje się na przedstawioną ofertę i podpisuje zlecenie. Komisja musi zweryfikować stan faktyczny i stan prawny zawieranych umów.

Członkowie Komisji Rewizyjnej ustalili, że komisja uda się do MGOSiR w Dolsku w okresie pomiędzy 14 a 25 marca 2019 r.

Jednocześnie radna A. Podpołucha złożyła oświadczenie o wyłączeniu z prac komisji podczas kontroli w MGOSiR w Dolsku zgodnie z § 71 pkt.1 Statutu Gminy Dolsk.

Uchwała nr KR/3/2019

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz o § 74 pkt.2 Statutu Gminy Dolsk określonego Uchwałą nr XLVIII/306/ Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7216) Komisja Rewizyjna:

§ 1. Postanawia przeprowadzić kontrolę problemową w Miejsko Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Dolsku w okresie pomiędzy 14 a 25 marca 2019 roku, w zakresie nieprawidłowości opisanych w interpelacji radnej J. Pawełczyk z dnia 20 lutego 2019 roku.

§ 2. Upoważnione do przeprowadzenia przedmiotowej kontroli są następujący członkowie Komisji Rewizyjnej:

- Taciak Szymon,
- Jańczak Elżbieta,
- Kaźmierski Stanisław,
- Taciak Paweł.

Przystąpiono do przeprowadzenia głosowania w sprawie Uchwały nr KR/3/2019 Komisji Rewizyjnej z dnia 6 marca 2019 roku.

Wyniki głosowania:

1. Stanisław Kaźmierski – za
2. Aneta Podpołucha – za
3. Taciak Paweł – za
4. Taciak Szymon – za

Członkowie Komisji ustalili, że termin kontroli zostanie uzgodniony pomiędzy Przewodniczącym Komisji Sz. Taciakiem, a Kierownikiem MGOSiR w Dolsku.

Wobec braku dalszych zapytań, Przewodniczący Sz. Taciak podziękował radnym za udział w pracach komisji w dniu dzisiejszym i zakończył posiedzenie komisji.

Protokolant
Agnieszka Bąk

Przewodniczący Komisji:

Szymon Taciak
Członkowie:
Stanisław Kaźmierski
Aneta Podpołucha
Elżbieta Jańczak
Taciak Paweł

**Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej
za okres od 3.12.2018 do 31.12.2018.**

Komisja Rewizyjna w składzie:

- Taciak Szymon – przewodniczący
- Jańczak Elżbieta – członek,
- Kaźmierski Stanisław- członek,
- Taciak Paweł – członek,
- Podpołucha Aneta – członek.

została powołana Uchwałą nr II/3/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk w dniu 3 grudnia 2018r.

Zgodnie ze Statutem Gminy Dolsk § 72 Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych Gminy pod względem:

1. Legalności,
2. Gospodarności,
3. Rzetelności,
4. Celowości
5. Zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.

W okresie od 3 do 31 grudnia 2018 roku komisja odbyła jedno posiedzenie w dniu 10 grudnia 2018 wraz z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji gdzie przedmiotem obrad komisji było omówienie projektu uchwały budżetowej na 2019 rok oraz opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.

Przewodniczący Komisji
Taciak Szymon